
: A;1r ii I i1{ 1':1.ťir }( i.l i{ i

ol-{lM(Jiit.

oddělení veřejných zakázek

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 3]. zál<ona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vZ_2O24-oO1'037 s názvem:

,,Příslušenství k nábytku na operačních sálech"

L. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,779 OO olomouc, tČo: oooggsgz
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, email blanka.stankova@fno|.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, uvedení do provozu a zaškolení personálu k
používání příslušenství k nábytku na operačních sálech a nerezového mobiliáře, sestáVající Z
různých nerezových skříněk, modulových stojanů, polic, košíků a lišt pro zásobovánía uskladnění
operačního materiálu a odstraněníjiž pouŽitého materiálu apod. na Centrálních operačních sálech
a židle pro operatéra pro sezení při dlouhých operačních výkonech na operačních sálech
Neu roch iru rgické klini ky Fa ku ltn í nemocnice olomouc

Specifikace předmětu zakázky je patrná z této výzvy k podánínabídky a přílohy č. 2 Příloha krycího
listu a splnění minimálních technických podmínek.
U technických parametrů je stanoven toleranční rozsah ! t0%'

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboŽí a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě
jejíorganizačnísložku za příznačné, patenty na vynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně
obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci'

V případě, že součásti předmětu plnění veřejné zakázky nebudou splňovat minimální technické
podmínky stanovené zadávací dokumentací, taková nabídka nebude do hodnocení zadávacího
řízení zařazena' Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce
uvedených technických specifikací na náklady účastníka, a to zapůjčením nabídnutého zařízení
včetně příslušenství.

3. Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 3L.3.2o25 v 10 hodin

Nabídka musí být podána pouZe V elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává n í nabídek elektronického nástroje TenderArena dostu pného na :

(www.eeordion.czlnabidkaGORDlON/profil/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek v
elektronické podobě'



1 

jAlil_j 
l''li\] i íi; L lil t}| il: l i i]:

{,r L{.i [i] (i J r-

4. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultnínemocnice olomouc, Centrálníoperačnísály, Neurochirurgická klinika
Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 4l2025

5. Hodnotící kritéria
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek' Nabídky budou hodnoceny podle jejich
ekonomické výhodnosti dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (dále označené jako
,,kritérium"), která se vztahují k nabízenému předmětu plněníveřejné zakázky.
K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou V procentech takto:
1) Celková nabídková cena bez DPH 70%
2) Celková nabídková cena po uplatnění zvýhodnění ceny

při poskytnutém náhradním plnění 30%

6. Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka byla podle
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky zadávací
dokumentace' Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá při hodnocení níže
uvedeným způsobem nejvyšší počet bodů.
Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Nejvhodnější
nabídce je přiděleno bodové hodnocení 100. Každé dalšíjednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria
vzhledem k nejvýhodnější nabídce. Počty získaných bodů se následně přepočítávají dle váhy
jednotlivých kritérií (počet bodů násoben váhou kritéria).
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, Že
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet redukovaných bodů. V případě
rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v
kritériu s nejvyšším stupněm významu. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek a
současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm významu rozhodne o výběru nejvýhodnější
nabídky los. Účastníci, kteří podali nabídky se shodným celkovým počtem redukovaných bodů a
současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm významu, budou zadavatelem písemně vyzváni k
osobní účasti na losování.

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto

7. kritérium:
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu V Kč bez DPH. Cena bude převzata z vyplněné
Přílohy č' 1 _ Krycí list nabídkové ceny. Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a
bodové hodnocení vypočte podle vzorce:

nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH
---- x 100 x váha kritéria, tj.7o%

hodnocená nabídková cena V Kč bez DPH

2. kritérium
Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny po uplatnění zvýhodnění ceny nabídnutého
náhradního plnění. Pro výpočet bude použito nobídnuté núhradního ptnění maximólně do výše
nobídkové ceny v Kč bez DPH' Nejvyšší počet bodů získá cenová nabídka, která je po uplatnění
zvýhodnění poskytnutého náhradního plnění (dále jen NP) nejnižší.

Nabídková cena po uplatnění zvýhodnění ceny při poskytnutém náhradním plnění = Nabídková
cena V Kč bez DPH _ (L5%x Poskytnuté náhradní plněnív Kč bez DPH).

:: ::::: :* ::'":::::ll'-::Yl "*=-
ZdraVotníl(ťJ 248/7
:/t r: ii ri I. l r:t.l:,;,,:i..::



í]:/:ii{i j l 1 i\.] i' il lirli0Ll.1 l {'l_
(ltciivl{iu{.

nejnižší nabídková cena po uplatnění zvýhodnění
ceny při poskytnutém NP

hodnocená nabídková cena po uplatnění zvýhodnění
ceny při poskytnutém NP

7. Vysvětlenízadávacídokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek'
Písemná žádost musíbýt zadavateli doručena nejpozději 4 pracovnídny před uplynutím lhůty pro
podání nabÍdek' Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí
žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě

8. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupní smlouvy, který je uveden v příloze č. 3 této výzvy' Uchazeč doplní do textu smlouvy
pouze údaje určené k doplnění a tytéž smlouvy vrátí jako součást nabídky zadavateli.
Ddle také uchazeč vyhotoví:

- přílohu č. 2 ke smlouvě kupní, jež bude obsohovot technickou specifikaci předmětu plnění
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

9. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat

atpod.) všech dodávaných zařízení s údaji požadovanými v zadání pro kontrolu splnění
zadaných parametrů a podmínek,

10. ostatní podmínky

názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboŽí a služeb, které platí pro určitou
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, uŽitné vzory,
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je uchazeč oprávněn
navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musísplňovat technické a
funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

kompletace, dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou
i nstru ktáž.

předloženy spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve
slovenském jazyce a doklady o vzdělánív latinském jazyce, které mohou být bez překladu.
Výjimku dále tvoří technická dokumentace (prospekty, katalogové listy apod.), které
zadavatel můŽe akceptovat také v anglickém jazyce.

x 100 x vá ha kritéria ,IJ. 30 %



i,'i;il;i r i J iii r'.r( )( 
'.jit 

i

{]LŮilt]il{-

o

Zdravotníkú ?48/7
r ;i: ij'; it:,;'.i:i:,.

.:.,-..']:lj] ] i

nabídkovou nelze cenu považovat Za obchodnítajemství a nelze ji neuveřejnit' Celkovou
nabÍdkovou Cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek Ve smyslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i
práva veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů'

uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutíupravujících mezinárodnísankce, kterýmijsou Česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto Situace, prokáŽe dodavatel
předložením čestného prohlášení, které je součástípřílohy č' 1_ Krycílist nabídkové ceny
těchto zadávací.fh podm ínek'

FAl{tltTiii i'iEht0ÚhlrJt Ut{.]t{ou$@

Zdravotnlků 248/7
779 00 Olomoue

erta, Ph.D., MBA, MPA
ěstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy: Příloha č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Příloha krycího listu a splnění minimálních technických podmínek
Příloha č. 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 _ lnformace k elektronickému podání nabídek

.r..: '.,:.:tl'r::, I i t .::::

: .r..... j:,:.,.: t',i).. i

1..t.,,r:, .:i::;:
I .:.: : .:-rr j:.ji| :j.t.t.:,1

I:. I I:,,:1].'rr'l:l
l:;l .' ,,:-.,.!..il.1


